Nilai Ambang Batas pada seleksi Kompetensi PPPK yaitu: 
a. Nilai  untuk  Seleksi Kompetensi  Teknis bagi jabatan yang mensyaratkan STR  adalah “0”  (nol); 
b. Nilai  untuk  Seleksi  Kompetensi  Teknis  bagi jabatan  yang  tidak  mensyaratkan  STR adalah 158 (seratus 

lima  puluh delapan); 
c. Nilai untuk Seleksi Kompetensi Manajerial dan Sosial Kultural adalah 130 (seratus  tiga puluh); dan 
d. Nilai untuk wawancara adalah 24 (dua puluh empat). 

VII. Protokol   Kesehatan   Pencegahan   dan  Pengendalian    Corona  Virus Disease 2019 (covid-19).